
DD332023 年 10 月 13 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603326 证券简称：我乐家居 公告编号：2023-056

南京我乐家居股份有限公司
2023 年限制性股票激励计划

首次授予结果公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 首次授予限制性股票登记日：2023年 10月 11日
● 首次授予限制性股票登记数量：739.20万股
根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》、上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司有关规则的规定，南京我乐家居股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年限制性股票激
励计划（以下简称“激励计划”）已完成首次授予登记工作，有关具体情况公告如下：

一、激励计划首次授予结果
2023年 9月 20日，公司召开第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于向激励对象首次授予

限制性股票的议案》，公司独立董事及监事会已分别就上述事项发表了意见。 首次授予结果如下：
1、授予日：2023年 9月 20日
2、授予数量：739.20万股
3、授予人数：268人
4、授予价格：3.97元/股
5、股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A股普通股
6、首次授予限制性股票的激励对象名单及实际授予登记情况
单位：股

姓名 职务 获授的限制性股
票数量

占本次授予限制性
股票总额的比例

占公告日公司
股本总额的比例

王 涛 董事、副总经理 300,000 3.74% 0.10%

徐 涛 副总经理、董事会秘书 300,000 3.74% 0.10%

黄宁泉 财务总监 100,000 1.25% 0.03%

中层管理人员及核心业务骨干（共 265 人） 6,692,000 83.44% 2.12%

预留部分 628,000 7.83% 0.20%

合计 8,020,000 100.00% 2.54%

备注：上表中授予限制性股票总额包括 62.80万股预留限制性股票。
二、激励计划的有效期、限售期和解除限售安排情况
本激励计划的有效期自限制性股票首次授予登记完成之日起至激励对象获授的限制性股票全部

解除限售或回购注销之日止，最长不超过 48个月。
本激励计划首次授予限制性股票的限售期分别为自首次授予完成登记之日起 12 个月、24 个月。

激励对象根据本激励计划持有的标的股票将被锁定且不得以任何形式转让。 限售期满后为解锁期。
首次授予限制性股票的解锁期及解锁时间安排如下表所示：

解除限售期 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期 自首次授予登记完成之日起 12 个月后的首个交易日起至首次授予登记
完成之日起 24 个月内的最后一个交易日当日止 50%

第二个解除限售期 自首次授予登记完成之日起 24 个月后的首个交易日起至首次授予登记
完成之日起 36 个月内的最后一个交易日当日止 50%

在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件而不能解除限售的该
期限制性股票， 公司将按本激励计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未解除限售的限制性股
票。

激励对象获授的限制性股票由于资本公积金转增股本、股票红利、股票拆细而取得的股份同时限
售，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股份的解除限售期与限制性股票解除限售期相同。

三、限制性股票认购资金的验资情况
天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 9 月 27 日出具了《南京我乐家居股份有限公

司验资报告》（天职业字[2023]47096 号），对本次新增注册资本及股本情况进行审验。 截至 2023 年 9
月 22 日止， 公司实际收到 268 名股权激励对象缴纳的限制性股票激励计划认购股款人民币
29,346,240 元，其中新增注册资本 7,392,000 元，实际缴纳的认购股款和新增注册资本之间的差额人
民币 21,954,240元转入资本公积（股本溢价）。 变更后的注册资本及股本总额为人民币 322,904,680
元。

四、限制性股票的登记情况
公司本次授予的 739.20万股限制性股票于 2023 年 10 月 11 日在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司完成股份登记，并于 2023年 10月 12日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公
司出具的《证券变更登记证明》。

五、授予前后对公司控股股东的影响
本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 315,512,680股增加至 322,904,680 股，导致公司控

股股东持股比例发生变动。 公司控股股东 NINA YANTI MIAO（缪妍缇）女士持有公司股份比例由本
次限制性股票授予前的 64.1239%减少至 62.6560%，仍为公司控股股东。 本次授予未导致公司控股股
东及实际控制人发生变更。

六、股本结构变动情况
单位：股

类别 变更前股数 变更数量 变更后股数

限售流通股 7,392,000 7,392,000

无限售流通股 315,512,680 315,512,680

合计 315,512,680 7,392,000 322,904,680

七、本次募集资金使用计划
本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。
八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响
按照《企业会计准则第 11 号———股份支付》的规定，董事会确定激励计划的首次授予日为 2023

年 9月 20日， 在 2023年-2025年将按照各期限制性股票的解锁比例和授予日限制性股票的公允价
值总额分期确认限制性股票激励成本。 经测算， 本次限制性股票激励成本合计为 6,674.98 万元，则
2023年-2025年限制性股票成本摊销情况见下表：

单位：万元
首次授予限制性
股票数量（万股 ） 预计摊销的总费用 2023 年 2024 年 2025 年

739.20 6,674.98 1,412.72 4,068.99 1,193.27

激励计划限制性股票激励成本将在经常性损益中列支。 上述对公司财务状况和经营成果的影响
仅为测算数据，实际会计成本与实际生效和失效的股票数量有关。预计本次限制性股票激励成本对公
司最近一期财务状况和经营成果均不构成重大影响， 对公司财务状况的影响以会计师事务所出具的
年度审计报告为准。

特此公告。

南京我乐家居股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 13 日

证券代码：688516 证券简称：奥特维 公告编号：2023-099

无锡奥特维科技股份有限公司
关于公司 2023 年限制性股票激励

计划授予结果公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 第一类限制性股票登记日：2023年 10月 11日
● 第一类限制性股票登记数量：74.5714万股
根据中国证券监督管理委员会《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、上海证

券交易所、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“登记结算公司”）有关业务规则的
规定，无锡奥特维科技股份有限公司（以下简称“公司”）已收到登记结算公司出具的《证券变更登记证
明》及《过户登记确认书》。根据《证券变更登记证明》及《过户登记确认书》，公司于 2023年 10月 11日
完成了公司 2023年限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）第一类限制性股票授予登记工作。
现将有关情况公告如下：

一、第一类限制性股票授予情况
根据公司 2023年第二次临时股东大会授权，公司于 2023年 8月 29日召开第三届董事会第四十

次会议、第三届监事会第三十五次会议，审议通过了《关于向公司 2023年限制性股票激励计划激励对
象授予限制性股票的议案》，本激励计划规定的限制性股票授予条件已经成就。 公司独立董事发表了
独立意见，认为本激励计划第一类限制性股票授予事项相关的规定，激励对象主体资格合法有效，确
定的授予日符合相关规定。 监事会对授予激励对象名单进行核实并发表了核查意见。

1、授予日：2023年 8月 29日
2、授予数量：75.6214万股
3、授予人数：1,256人
4、授予价格：100.00元/股
5、股票来源：公司从二级市场回购的公司 A股普通股
6、实际授予数量与拟授予数量的差异说明
在资金缴纳过程中，除 50 名激励对象因个人原因自愿放弃认购外，本次激励计划授予的激励对

象名单与公司第三届董事会第四十次会议、第三届监事会第三十五次会议审议情况一致。
7、激励对象名单及授予情况

姓名 国籍 职务

获授限制性股票
数量 占授予限制性

股票总数比例

占本激励计划公
告日股本总额比
例

（万股）

一、董事 、高级管理人员、核心技术人员

周永秀 中国 董事、董事会秘书 0.10 0.13% 0.0006%

殷哲 中国 董事、财务总监 0.10 0.13% 0.0006%

刘世挺 中国 董事、核心技术人员 0.10 0.13% 0.0006%

刘汉堂 中国 副总经理 0.10 0.13% 0.0006%

朱友为 中国 核心技术人员 0.08 0.11% 0.0005%

蒋烜 中国 核心技术人员 0.08 0.11% 0.0005%

马红伟 中国 核心技术人员 0.08 0.11% 0.0005%

王美 中国 核心技术人员 0.10 0.13% 0.0006%

蒋伟光 中国 核心技术人员 0.10 0.13% 0.0006%

蒋小龙 中国 核心技术人员 0.10 0.13% 0.0006%

刘伟 中国 核心技术人员 0.10 0.13% 0.0006%

解志俊 中国 核心技术人员 0.10 0.13% 0.0006%

唐兆吉 中国 核心技术人员 0.10 0.13% 0.0006%

季斌斌 中国 核心技术人员 0.12 0.16% 0.0008%

殷庆辉 中国 核心技术人员 0.12 0.16% 0.0008%

二、董事会认为需要激励的其他人员（1,191 人 ） 73.0914 98.02% 0.4721%

合计（1206 人 ） 74.5714 100.00% 0.4816%

注：1、 上述任何一名激励对象通过全部有效期内的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公
司股本总额的 1.00%。 公司全部有效期内股权激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过股权激励
计划提交股东大会审议时公司股本总额的 20.00%。 激励对象因个人原因自愿放弃获授权益的，由董
事会对授予数量作相应调整，可以将激励对象放弃的权益份额在激励对象之间进行分配，但调整后任

何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票均不超过公司总股本的
1.00%。

2、本激励计划涉及的激励对象不包括独立董事、监事，单独或合计持有上市公司 5%以上股份的
股东、上市公司实际控制人及其配偶、父母、子女。

3、上表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。
二、第一类限制性股票的有效期、限售期和解除限售安排的情况
1、有效期
本激励计划的有效期为自限制性股票授予日起至激励对象获授的限制性股票全部解除限售或回

购注销完毕之日，最长不超过 60个月。
2、限售期
激励对象获授的全部限制性股票适用不同的限售期，均自授予之日起计。授予日与首次解除限售

日之间的间隔不得少于 12个月。
激励对象根据本激励计划获授的限制性股票在解除限售前不得转让、用于担保或偿还债务。激励

对象所获授的限制性股票，经登记结算公司登记后便享有其股票应有的权利，包括但不限于该等股票
分红权、配股权、投票权等。限售期内激励对象因获授的限制性股票而取得的资本公积转增股本、派送
股票红利、配股股份、增发中向原股东配售的股份同时限售，不得在二级市场出售或以其他方式转让，
该等股份限售期的截止日期与限制性股票相同。若公司对尚未解除限售的限制性股票进行回购，该等
股份将一并回购。

当期解除限售的条件未成就的，限制性股票不得解除限售或递延至下期解除限售。 限售期满后，
公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜， 未满足解除限售条件的激励对象持有的限
制性股票由公司回购注销。

3、解除限售安排
本激励计划涉及的限制性股票的各批次解除限售安排如下表所示：

解除限售期 解除限售时间 可解除限售比例

第一个解除限售期 自授予之日起 12 个月后的首个交易日起至授予之日起 24 个月
内的最后一个交易日止 30%

第二个解除限售期 自授予之日起 24 个月后的首个交易日起至授予之日起 36 个月
内的最后一个交易日止 30%

第三个解除限售期 自授予之日起 36 个月后的首个交易日起至授予之日起 48 个月
内的最后一个交易日止 40%

在上述约定期间内未达到解除限售条件的限制性股票，不得解除限售或递延至下期解除限售，由
公司按本激励计划规定的原则回购注销。

在满足限制性股票解除限售条件后， 公司将统一办理满足解除限售条件的限制性股票解除限售
事宜。

三、第一类限制性股票认购资金的验资情况
目前本激励计划获授第一类限制性股票的 1,206 名激励对象已完成缴款， 无锡正禾会计师事务

所于 2023年 9月 15日出具了《验资报告》（正禾验字（2023）006 号），截至 2023 年 9 月 14 日止，公司
已收到 2023年限制性股票激励计划获授第一类限制性股票的 1,206名激励对象缴纳的 74.5714 万股
股票认购款合计人民币 74,571,400元。

四、第一类限制性股票的登记情况
本次授予的第一类限制性股票 74.5714 万股已于 2023 年 10 月 11 日在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司完成登记。公司已收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券
变更登记证明》和《过户登记确认书》。

五、授予前后对公司控制权的影响
本次授予的股票来源为公司从二级市场回购的本公司 A 股普通股股票，授予前后公司总股本未

发生变化，公司控股股东及实际控制人持股比例也未发生变动，本次限制性股票授予不会导致公司控
股股东及实际控制人发生变化。

六、股本变动情况
本次授予的股票来源为公司从二级市场回购的本公司 A 股普通股股票，授予前后公司总股本未

发生变化。 公司的股本结构变动情况如下：

证券类别 变更前股份数量
（股）

本次变更股份数量
（股）

变更后股份数量
（股）

无限售条件流通股 75,837,265 -745,714 75,091,551

有限售条件流通股 78,989,996 745,714 79,735,710

合计 154,827,261 0 154,827,261

七、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响
根据财政部《企业会计准则第 11 号———股份支付》和《企业会计准则第 22 号———金融工具确认

和计量》的相关规定，公司将在限售期内的每个资产负债表日，根据最新取得的可解除限售人数变动、
业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的
公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。 本激励计划授予日为 2023年 8月 29
日，公司对授予的 74.5714 万股第一类限制性股票的成本进行测算，合计需摊销的总费用为 4,660.71
万元，具体摊销情况见下表：

单位：万元

授予数量（万股 ） 预计摊销的总费用
（万元） 2023 年 2024 年 2025 年 2026 年

74.5714 4,660.71 1,132.81 2,136.16 1,029.24 362.50

注：1、上述费用为预测成本，实际成本与实际授予价格、授予日、授予日收盘价、授予数量及对可
解除限售权益工具数量的最佳估计相关，公司提醒股东注意可能产生的摊薄影响。

2、上述对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。
3、上表中合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。
本激励计划的成本将在成本费用中列支。公司以目前信息估计，在不考虑本激励计划对公司业绩

的正向作用情况下，本激励计划成本费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响，但影响程度不大。
考虑到本激励计划对公司经营发展产生的正向作用，由此激发管理、业务团队的积极性，提高经营效
率，降低经营成本，本激励计划将对公司长期业绩提升发挥积极作用。

上述成本摊销预测对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为
准。

无锡奥特维科技股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 13 日

证券代码：603051 证券简称：鹿山新材 公告编号：2023-064
债券代码：113668 债券简称：鹿山转债

广州鹿山新材料股份有限公司
第五届监事会第十一次会议决议的

公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、 监事会会议召开情况
广州鹿山新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第十一次会议通知于 2023 年 10

月 7日以书面方式发出， 会议于 2023年 10月 12日在广州市黄埔区云埔工业区埔北路 22 号 301 会
议室以现场方式召开，会议应出席监事 3人，实际出席监事 3人，会议由监事会主席钟玲俐女士主持。
本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、 监事会会议审议情况
经与会监事认真讨论，审议结果如下：
1、审议通过《关于对外投资设立境外孙公司的议案》。
为满足公司主营产品太阳能电池封装胶膜和功能性聚烯烃热熔胶粒在海外市场发展的需要，更

好地贴近市场和客户、响应客户需求，促进公司稳健经营和持续发展，加快全球化进程，提升公司的核
心竞争力和未来盈利能力，同意由新加坡设立的 100%控股的全资子公司海普科技有限公司在马来西
亚设立全资孙公司，项目投资总额 1.5 亿元人民币（含本数），资金来源全部为公司自筹，公司将根据
境外业务推进情况逐步投资到位。

具体内容详见公司于同日披露的《广州鹿山新材料股份有限公司关于对外投资设立境外孙公司
的公告》（公告编号：2023-065）。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。
特此公告。

广州鹿山新材料股份有限公司
监事会

2023 年 10 月 13 日

证券代码：603051 证券简称：鹿山新材 公告编号：2023-065
债券代码：113668 债券简称：鹿山转债

广州鹿山新材料股份有限公司
关于对外投资设立境外孙公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 新设孙公司名称：鹿山先进材料（马来西亚）有限公司（Lushan Advanced Materials (Malaysia)

Co.,LTD）（暂定名）
● 投资金额：1.5亿元人民币（含本数），公司将根据境外业务推进情况逐步投资到位
● 风险提示：本次对外投资事项需经海内外发展改革部门、商务部门、外汇管理机构等有关主管

部门备案或审批，能否取得相关的备案或审批，以及最终取得备案或审批的时间存在不确定性。 本次
投资符合公司战略发展需要，但仍然可能受到市场、经营、管理等方面风险因素的影响，因此投资事项
进展及效果能否达到预期存在不确定性。 敬请广大投资者注意投资风险。

一、 对外投资概述
（一）对外投资基本情况
为满足公司主营产品太阳能电池封装胶膜和功能性聚烯烃热熔胶粒在海外市场发展的需要，更

好地贴近市场和客户、响应客户需求，促进公司稳健经营和持续发展，加快全球化进程，提升公司的核
心竞争力和未来盈利能力，公司董事会同意由新加坡设立的 100%控股的全资子公司海普科技有限公
司在马来西亚设立全资孙公司，项目投资总额 1.5 亿元人民币（含本数），资金来源全部为公司自筹，
公司将根据境外业务推进情况逐步投资到位。

（二） 董事会、监事会审议情况
公司于 2023年 10月 12日分别召开第五届董事会第十二次会议和第五届监事会第十一次会议，

审议通过了《关于对外投资设立境外孙公司的议案》。 本次对外投资不需要提交公司股东大会审议。
（三） 本次对外投资不构成关联交易，也不属于重大资产重组事项。

二、 投资标的基本情况
1、公司名称（暂定名）：鹿山先进材料（马来西亚）有限公司（Lushan Advanced Materials (Malaysia)

Co.,LTD）
2、公司类型：有限责任公司
3、注册地址:马来西亚
4、注册资本：10,000马来西亚令吉
5、投资总额：1.5亿元人民币（含本数）
6、出资方式及资金来源：本次境外投资的出资方式为货币出资，出资来源全部为公司自筹资金
7、 股权结构： 公司全资子公司新加坡海普科技有限公司持股比例 100%， 公司间接持股比例

100%
8、经营范围：太阳能光伏组件封装材料及太阳能电池配套材料、功能聚烯烃热熔胶、热熔胶膜以

及新型高分子材料的生产；化工原料及产品(除危化品及易制毒品)、机械设备及配件的销售；新材料、
新能源、新设备的技术开发；光伏设备和分布式发电系统的安装；经营进出口业务。

上述均为暂定信息，具体以当地相关部门最终核准内容为准。
三、 对上市公司的影响
本次对外投资设立境外全资孙公司不会对公司财务和经营状况产生不利影响， 不存在损害公司

及股东利益的情形。全资孙公司的成立，顺应了公司战略发展需要，有助于进一步拓展公司境外市场。
四、 对外投资的风险分析
1、 本次对外投资事项需经海内外发展改革部门、商务部门、外汇管理机构等有关主管部门备案

或审批，能否取得相关的备案或审批，以及最终取得备案或审批时间存在不确定性的风险。
2、 本次投资符合公司战略发展需要，但仍然可能受到市场、经营、管理等方面风险因素的影响，

公司将对全资孙公司规范管理运作，采取适当的策略、管理措施加强风险管控。
3、 公司将根据上述事项后续审批及实施情况，按照《上海证券交易所股票上市规则》等相关法

律、法规及规范性文件的要求及时履行相应的决策和审批程序，并及时披露后续进展情况。 敬请投资
者注意投资风险。

特此公告。
广州鹿山新材料股份有限公司

董事会
2023 年 10 月 13 日

证券代码：603051 证券简称：鹿山新材 公告编号：2023-063
债券代码：113668 债券简称：鹿山转债

广州鹿山新材料股份有限公司
第五届董事会第十二次会议决议的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、 董事会会议召开情况
广州鹿山新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十二次会议通知于 2023 年 10

月 10日以书面方式发出，会议于 2023年 10月 12日在广州市黄埔区云埔工业区埔北路 22 号 301 会
议室以现场会议方式召开，会议应出席董事 5人，实际出席董事 5人，会议由董事长汪加胜先生主持，
全体监事及高级管理人员列席会议。 本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、 董事会会议审议情况
经与会董事认真讨论，审议结果如下：
1、审议通过《关于对外投资设立境外孙公司的议案》。
为满足公司主营产品太阳能电池封装胶膜和功能性聚烯烃热熔胶粒在海外市场发展的需要，更

好地贴近市场和客户、响应客户需求，促进公司稳健经营和持续发展，加快全球化进程，提升公司的核
心竞争力和未来盈利能力，同意由新加坡设立的 100%控股的全资子公司海普科技有限公司在马来西
亚设立全资孙公司，项目投资总额 1.5 亿元人民币（含本数），资金来源全部为公司自筹，公司将根据
境外业务推进情况逐步投资到位。

具体内容详见公司于同日披露的《广州鹿山新材料股份有限公司关于对外投资设立境外孙公司
的公告》（公告编号：2023-065）。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。
特此公告。

广州鹿山新材料股份有限公司董事会
2023 年 10 月 13 日

证券代码：603317 证券简称：天味食品 公告编号：2023-113

四川天味食品集团股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行

现金管理到期赎回的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 委托理财受托方：中国银行股份有限公司双流分行
● 本次赎回理财总金额：6亿元
● 履行的审议程序：四川天味食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）
于 2023年 2月 28日召开第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第十三次会议，并于 2023

年 3月 22日召开 2022年年度股东大会，会议审议通过《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的
议案》，同意使用不超过 150,000万元（含 150,000万元）暂时闲置募集资金进行现金管理，该额度可在
2022 年年度股东大会审议通过之日起 12 个月内滚动使用。 具体内容详见 2023 年 3 月 2 日刊载于
《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的公司
《第五届董事会第十四次会议决议公告》（公告编号：2023-029）、《第五届监事会第十三次会议决议公
告》（公告编号：2023-030）、《关于公司及子公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编
号：2023-037）及 2023年 3月 23日的《2022年年度股东大会决议公告》（公告编号：2023-052）。

一、 本次赎回理财产品情况
1． 公司于 2023年 6月 30日与中国银行股份有限公司双流分行签署《中国银行挂钩型结构性存

款认购委托书》并于 2023年 10月 11日、2023年 10月 12日赎回，公司收回本金 50,000 万元，获得收
益 319.24万元。 具体情况如下：

受托人 产 品 所 属 类
型

产品
收益类型

理财金额
（万元） 起息日 到期日 年化收益

率（%）
获得收益（万
元）

中 国 银
行

银 行 理 财 产
品

保本保最低收
益型 24,500 2023-7-3 2023-10-11 3.4 228.22

中 国 银
行

银 行 理 财 产
品

保本保最低收
益型 25,500 2023-7-3 2023-10-12 1.29 91.02

2． 公司于 2023年 7月 12日与中国银行股份有限公司双流分行签署《中国银行挂钩型结构性存
款认购委托书》并于 2023年 10月 11日、2023年 10月 12日赎回，公司收回本金 10,000 万元，获得收
益 57.78万元。 具体情况如下：

受托人 产 品 所 属 类
型

产品
收益类型

理财金额
（万元） 起息日 到期日 年化收益

率（%）
获得收益（万
元）

中 国 银
行

银 行 理 财 产
品

保本保最低收
益型 5,200 2023-7-14 2023-10-11 1.29 16.36

中 国 银
行

银 行 理 财 产
品

保本保最低收
益型 4,800 2023-7-14 2023-10-12 3.5 41.42

二、 对公司的影响
公司在确保募集资金投资项目和日常经营所需资金、保证募集资金安全的前提下进行的，不影响

公司资金正常周转需要，不影响募集资金项目的正常运转，不会影响公司主营业务的正常发展。 通过
进行适度的低风险理财，有利于提高资金使用效率，增加收益，进一步提升公司整体业绩水平，为公司

股东谋求更多的投资回报。
三、 截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财情况
金额：人民币万元

序号 产品名称 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回
本金金额

1 保本保最低收益型/本金保
障型收益凭证 570,000 570,000 4,322.61 -

2 （四 川 ） 对 公 结 构 性 存 款
202338620 15,600 - - 15,600

3 （四 川 ） 对 公 结 构 性 存 款
202338621 14,400 - - 14,400

4 （四 川 ） 对 公 结 构 性 存 款
202337413 10,000 - - 10,000

5 （四 川 ） 对 公 结 构 性 存 款
202337412 9,600 - - 9,600

6 （四 川 ） 对 公 结 构 性 存 款
202337411 10,400 - - 10,400

7 （四 川 ） 对 公 结 构 性 存 款
202337931 5,100 - - 5,100

8 （四 川 ） 对 公 结 构 性 存 款
202337932 4,900 - - 4,900

合计 640,000 570,000 4,322.61 70,000

最近 12 个月内单日最高投入金额 140,000

最近 12 个月内单日最高投入金额/最近一年净资产 34.78%

最近 12 个月委托理财累计收益/最近一年净利润 12.69%

目前已使用的理财额度 70,000

尚未使用的理财额度 80,000

总理财额度 150,000

特此公告。
四川天味食品集团股份有限公司董事会

2023 年 10 月 13 日

证券代码：603898 证券简称：好莱客 公告编号：2023-052
债券代码：113542 债券简称：好客转债

广州好莱客创意家居股份有限公司
2023 年员工持股计划

第一次持有人会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议召开情况
广州好莱客创意家居股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年员工持股计划（以下简称“员工持

股计划”或“持股计划”）第一次持有人会议于 2023年 10月 12日以通讯方式召开。会议由董事会秘书
甘国强先生召集和主持。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门
规章、规范性文件和《公司章程》《公司 2023 年员工持股计划管理办法》的相关规定，会议形成的决议
合法、有效。

二、会议审议情况
经与会持有人认真审议，本次会议决议如下：
（一）审议通过《关于设立广州好莱客创意家居股份有限公司 2023年员工持股计划管理委员会的

议案》。
为了提高公司 2023年员工持股计划日常管理的效率，根据《公司 2023年员工持股计划》和《公司

2023年员工持股计划管理办法》的有关规定，员工持股计划设立管理委员会，作为本次员工持股计划
的日常管理与监督机构。 管理委员会对员工持股计划持有人会议负责，代表持有人行使股东权利。 公
司 2023年员工持股计划管理委员会由 3名委员组成，设管理委员会主任 1名。

（二）审议通过《关于选举广州好莱客创意家居股份有限公司 2023年员工持股计划管理委员会委
员的议案》。

根据《公司 2023 年员工持股计划管理办法》的有关规定，选举鲁俊贤、汪淑英、刘玉辉为公司
2023年员工持股计划管理委员会委员，任期与公司 2023年员工持股计划存续期一致。

同日召开的公司 2023年员工持股计划管理委员会第一次会议选举鲁俊贤为管理委员会主任，任
期与公司 2023年员工持股计划存续期一致。

公司 2023年员工持股计划管理委员会委员不属于公司持股 5%以上的股东、实际控制人、董事、
监事、高级管理人员，且与前述主体不存在关联关系。

（三）审议通过《关于授权广州好莱客创意家居股份有限公司 2023年员工持股计划管理委员会办
理本次员工持股计划相关事宜的议案》。

为保证公司 2023年员工持股计划事宜的顺利进行， 公司 2023年员工持股计划持有人会议授权
管理委员会办理员工持股计划的相关事宜，具体授权事项如下：

1、负责召集持有人会议；
2、代表全体持有人监督员工持股计划的日常管理；
3、代表全体持有人行使持股计划所持有股份的股东权利或者授权资产管理机构行使股东权利；
4、决策是否聘请相关专业机构为持股计划日常管理提供管理、咨询等服务；
5、代表员工持股计划对外签署相关协议、合同；
6、按照《公司 2023年员工持股计划》“八、员工持股计划的变更、终止及持有人权益的处置”相关

规定对持有人权益进行处置；
7、决策持股计划弃购份额、被强制收回份额的调整与归属；
8、管理员工持股计划利益分配，在员工持股计划法定锁定期及份额锁定期届满时，决定标的股票

出售及分配等相关事宜；
9、确定员工持股计划预留份额持有人、分配方案以及相关处置事宜；
10、办理员工持股计划份额登记、继承登记；
11、负责员工持股计划的减持安排；
12、持有人会议授权的其他职责。
本授权自公司 2023年员工持股计划第一次持有人会议批准之日起至公司 2023年员工持股计划

终止之日内有效。
报备文件：
1、 公司 2023年员工持股计划第一次持有人会议决议
2、 公司 2023年员工持股计划管理委员会第一次会议决议
特此公告。

广州好莱客创意家居股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 12 日

证券代码：688800 证券简称：瑞可达 公告编号：2023-067

苏州瑞可达连接系统股份有限公司
关于回购股份事项前十名股东

和前十名无限售条件股东持股情况的
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

苏州瑞可达连接系统股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 10月 9日召开第四届董事会第
八次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于
2023年 10月 10日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 披露的《关于以集中竟价交易方式回购公
司股份方案的公告》（公告编号：2023-064）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号———回购股份》等
相关规定，现将公司第四届董事会第八次会议决议公告的前一个交易日（即 2023 年 10 月 9 日）登记
在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况
序号 持有人名称 持有数量（股） 占总股本比例 （%）

1 吴世均 45,150,000 28.50

2 黄博 9,996,000 6.31

3 苏州联瑞投资管理中心（有限合伙 ） 5,600,000 3.53

4 北京国科瑞华战略性新兴产业投资基金（有限合伙） 5,600,000 3.53

5 苏州工业园区元禾重元股权投资基金管理有限公司－苏州工业
园区元禾重元贰号股权投资基金合伙企业（有限合伙 ） 3,207,437 2.02

6 马剑 2,772,000 1.75

7 寿祖刚 2,716,000 1.71

8 香港中央结算有限公司 2,242,278 1.42

9 东吴证券－民生银行－东吴证券瑞可达员工参与科创板战略配
售集合资产管理计划 2,142,000 1.35

10 南京邦盛投资管理有限公司－苏州邦盛赢新创业投资企业 （有
限合伙） 1,865,951 1.18

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 占无限售条件流通
股比例 （%）

1 黄博 9,996,000 9.38

2 北京国科瑞华战略性新兴产业投资基金（有限合伙） 5,600,000 5.25

3 苏州工业园区元禾重元股权投资基金管理有限公司－苏州工业
园区元禾重元贰号股权投资基金合伙企业（有限合伙 ） 3,207,437 3.01

4 马剑 2,772,000 2.60

5 寿祖刚 2,716,000 2.55

6 香港中央结算有限公司 2,242,278 2.10

7 东吴证券－民生银行－东吴证券瑞可达员工参与科创板战略配
售集合资产管理计划 2,142,000 2.01

8 南京邦盛投资管理有限公司－苏州邦盛赢新创业投资企业 （有
限合伙） 1,865,951 1.75

9 东吴创新资本管理有限责任公司 1,804,500 1.69

10 招商银行股份有限公司－泓德瑞兴三年持有期混合型证券投资
基金 1,423,107 1.34

特此公告。

苏州瑞可达连接系统股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 13 日

证券代码：605080 证券简称：浙江自然 公告编号：2023-042

浙江大自然户外用品股份有限公司
关于董事长直系亲属短线交易及致歉的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
浙江大自然户外用品股份有限公司（以下简称“公司”）近日获悉，公司董事长夏永辉先生之子夏

昕烨先生存在短线交易公司股票的情形，根据《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）等相关
规定，现将相关情况公告如下：

一、本次交易的基本情况
经核查，2022年 11月 25日至 2023年 6月 15 日期间，夏昕烨先生在二级市场买卖了公司股票，

具体交易情况如下：

交易日期 交易方向 交易价格 成交数量（股） 成交金额（元）

2022 年 11 月 25 日 买入 45.90 900 41,310

2023 年 1 月 3 日 卖出 46.15 500 23,075

2023 年 1 月 12 日 买入 45.33 200 9,066

2023 年 1 月 15 日 买入 45.01 100 4,501

2023 年 1 月 16 日 卖出 46.54 700 32,578

2023 年 1 月 19 日 买入 46.51 100 4,651

2023 年 1 月 20 日 买入 46.34 300 13,902

2023 年 1 月 20 日 买入 45.95 100 4,595

2023 年 2 月 1 日 买入 47.93 100 4,793

2023 年 2 月 8 日 买入 49.90 100 4,990

2023 年 2 月 8 日 买入 49.90 100 4,990

2023 年 2 月 15 日 买入 51.25 200 10,250

2023 年 3 月 8 日 卖出 51.90 500 25,950

2023 年 3 月 9 日 买入 51.75 200 10,350

2023 年 3 月 13 日 卖出 50.55 700 35,385

2023 年 3 月 14 日 买入 50.40 100 5,040

2023 年 3 月 14 日 买入 50.39 200 10,078

2023 年 3 月 15 日 卖出 50.65 100 5,065

2023 年 3 月 27 日 买入 47.58 100 4,758

2023 年 4 月 6 日 买入 45.24 100 4,524

2023 年 4 月 13 日 买入 46.87 200 9,374

2023 年 4 月 14 日 买入 47.54 300 14,262

2023 年 4 月 17 日 买入 47.58 300 14,274

2023 年 6 月 15 日 买入 29.17 100 2,917

期间累计买入公司股票 3,800股，成交金额合计 292,023 元；累计卖出公司股票 2,500 股，成交金
额合计 239,041元；期间获得税后股息红利 264元，红股入账 480股。 扣除交易佣金、印花税等税费后
累计收益 3,708.12元。 截至本公告日，夏昕烨先生持有公司股票 1,780股。

根据《证券法》第四十四条的相关规定，公司董事、高级管理人员之直系亲属在买入公司股票后六
个月内卖出，及在卖出公司股票后六个月内又买入的行为构成短线交易。

二、本次交易的处理情况
（一）公司获悉该事项后高度重视并及时核查相关情况，夏昕烨先生亦积极配合核查，现已将其上

述交易所获收益上缴公司，并承诺现在所持有的公司股票不在六个月内及窗口期卖出，且自卖出公司
股票之日起六个月内不再买入公司股票。

（二）经确认，上述交易系夏昕烨先生根据证券市场业已公开的信息并基于个人判断而独立作出
的投资决策和投资行为，交易期间未征询夏永辉先生意见，亦未告知其上述交易行为，不存在主观故
意违规情况， 不存在因获悉内幕信息而交易公司股票的情形， 亦不存在利用内幕信息谋求利益的目
的。

（三）上述交易系夏昕烨先生身为学生为了解股市的结构和运作而作出，未充分了解相关法律、法
规所致，夏昕烨先生已深刻认识到上述事项的严重性，并向公司及广大投资者致以诚挚的歉意，未来
将认真学习并自觉遵守《证券法》等相关法律规定，规范自身证券交易行为，杜绝此类情况再次发生。

（四）公司将以此为鉴，进一步加强培训宣导，组织全体董事、监事、高级管理人员及相关人员学习
《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关法律
法规、规范性文件，持续督促相关人员规范买卖公司股票的行为，杜绝此类情况再次发生。

特此公告。

浙江大自然户外用品股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 13 日

证券代码：688176 证券简称：亚虹医药 公告编号：2023-029

江苏亚虹医药科技股份有限公司
自愿披露关于在 2023 年国际泌尿外科学

会年会（SIU）上发布 APL-1706 用于
膀胱癌诊断的Ⅲ期临床试验数据的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
1、江苏亚虹医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）APL-1706 用于膀胱癌诊断的多中心Ⅲ期

临床试验（以下简称“本研究”）结果入选 2023 年国际泌尿外科学会年会（SIU）Late-breaking Abstract
（LBA），并将以口头报告的形式，首次发布本研究的临床数据。

2、目前上述产品已达到Ⅲ期临床试验主要研究终点，临床试验结果能否支持药品递交上市申请、
能否最终获得上市批准以及何时获批均具有不确定性， 产品获批后能否最终实现商业目的也存在一
定的不确定性。敬请广大投资者注意潜在的投资风险，公司将按有关规定及时对后续进展情况履行信
息披露义务。

一、药品基本情况
APL-1706（海克威?）是目前全球唯一获批的辅助膀胱癌诊断或手术的显影剂类药物，通过与蓝

光膀胱镜的联合使用可以有效提高膀胱癌的检出率（尤其是原位癌（CIS）的检出率），使手术切除更完
全，从而降低肿瘤复发率。

二、该临床试验基本情况

本研究是一项比较 APL-1706 联合蓝光膀胱镜与标准白光膀胱镜对膀胱癌检出率的前瞻性、受
试者自身对照的多中心 III期临床试验。主要终点指标为与标准白光膀胱镜相比，APL-1706联合蓝光
膀胱镜额外检出一个或多个膀胱癌病灶（Ta、T1和 CIS期）的受试者比例。 公司已于 2023年 8月披露
本研究达到主要研究终点。

本研究共纳入 158 例患者，37 例患者为培训病例，6 例患者被随机分配至标准白光膀胱镜对照
组，1 例患者退出， 剩余 114 例患者构成全分析集（FAS）。 在 97 例确诊为 Ta、T1 和 CIS 的患者中
（mFAS），与标准白光膀胱镜（WLC）相比，共有 42 例（43.3%）受试者经 APL-1706 联合蓝光膀胱镜
（BLC）额外检出一个或多个膀胱癌病灶（p＜0.0001）。 114例患者中，13例（11.4% ，13/114）的患者存在
CIS 病灶，其中 11 例（84.6%，11/13）的 CIS 患者在 BLC 下额外检出了一个或多个 WLC 未发现的 CIS
病灶。 BLC 组 PUNLMP、CIS、Ta、T1 和 T2-T4 肿瘤病灶的检出率分别为 NA、94.7%、100%、98.2%和
100%；WLC 组分别为 NA、42.1%、76.1%、91.2%和 100%。 BLC 和 WLC 的假阳性率分别为 23.2%和
16.0%。共 95例患者报告了 200例不良事件，均为轻中度，其中 191例与 APL-1706无关。本研究证实
了在中国患者中，APL-1706 联合 BLC 在膀胱癌检测方面优于 WLC，尤其是 CIS 的检出，并且其耐受
性良好。

三、风险提示
医药产品具有高科技、高风险、高附加值的特点，药品的前期研发以及产品从研制、临床试验报批

到投产的周期长，易受到技术、审批、政策等多方面因素的影响，临床试验进度及结果、未来产品市场
竞争形势均存在诸多不确定性。目前上述产品已达到Ⅲ期临床试验主要研究终点，临床试验结果能否
支持药品递交上市申请、能否最终获得上市批准以及何时获批均具有不确定性，产品获批后能否最终
实现商业目的也存在一定的不确定性。 敬请广大投资者注意潜在的投资风险。

公司将积极推进上述研发项目， 并严格按照有关规定对项目后续研发进展及时履行信息披露义
务，并在上海证券交易所网站以及公司指定披露媒体进行披露。

特此公告。
江苏亚虹医药科技股份有限公司董事会

2023 年 10 月 13 日

证券代码：601699� � � � � �股票简称：潞安环能 编号：2023-038

山西潞安环保能源开发股份有限公司
2023 年 9 月主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

运营指标 单位
2023 年 9 月 2022 年 9 月 同比变化（%）

本月 累计 本月 累计 本月 累计

原煤产量 万吨 530 4462 474 4369 11.81 2.13
商品煤销量 万吨 473 4041 393 3864 20.36 4.58

以上主要运营数据来自本公司内部统计，可能与公司定期报告披露的数据有差异，仅供投资者及时了解公司生产经营状况，不对公司未来经营状况作出预测或承诺，敬请广大投资者理性投资，注意投资风
险。

特此公告。
山西潞安环保能源开发股份有限公司董事会

2023 年 10 月 13 日

证券代码：603939 证券简称：益丰药房 公告编号：2023-086

益丰大药房连锁股份有限公司
关于 2022 年限制性股票激励计划部分

限制性股票回购注销实施的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
●回购注销原因：益丰大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年限制性股票激励计划

中 12名激励对象因离职、降级等原因，其已获授但尚未解除限售的全部或部分限制性股票不予解锁。
根据《上市公司股权激励激励办理办法》以及《益丰大药房连锁股份有限公司 2022年限制性股票激励
计划》的规定，公司对前述已获授但未达解除限售条件的限制性股票合计 92,960股予以回购注销。

●本次注销股份的有关情况
回购股份数量 （股） 注销股份数量 （股） 注销日期

92,960 92,960 2023 年 10 月 17 日

一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
1、2023年 8月 14日， 公司召开的第四届董事会第二十九次会议与第四届监事会第二十四次会

议审议通过了《关于第二次回购注销 2022年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对因
离职或降级的激励对象的 92,960 股股份进行回购并注销，独立董事对此发表了独立意见，湖南启元
律师事务所出具了相应的法律意见书。

2、公司根据《上市公司股权激励管理办法》等相关规定就本次股份回购注销事项履行了通知债权
人程序，具体内容详见公司于 2023年 8月 15日在法定信息披露媒体披露的《关于回购注销部分限制
性股票通知债权人的公告》（公告编号：2023-065）。截至申报期间届满之日，公司未收到任何债权人对
此项议案提出异议的情况，也未收到任何债权人向公司提出清偿债务或者提供相应担保的要求。

二、本次限制性股票回购注销情况
1、本次回购注销限制性股票的原因及依据
根据公司《2022年限制性股票激励计划（修订版）》之“第十三章公司/激励对象发生异动的处理”

之“激励对象个人情况发生变化的处理”的规定：“激励对象因合同到期、公司裁员而离职或者合同未
到期主动辞职的，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格加
上银行同期存款利息回购注销。激励对象因不能胜任岗位工作、被降职或免职、触犯法律、违反执业道
德、泄露公司机密、失职或渎职等行为损害公司利益或声誉而导致的职务变更，激励对象已获授但尚

未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格回购注销。 ”
根据上述规定，本次共 12 名激励对象因离职或降级的原因，其已获授但尚未解除限售的全部或

部分限制性股票不予解锁，由公司予以回购注销。
2、本次回购注销的相关人员、数量
本次回购注销限制性股票涉及 12人，合计拟回购注销限制性股票 92,960 股；本次回购注销完成

后，剩余股权激励限制性股票 4,136,160股。
3、回购注销安排
公司已经在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请开立了股份回购专用账户， 并向中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理对上述 12 人已获授但尚未解除限售 92,960 股限
制性股票的回购过户手续。 预计本次限制性股票于 2023年 10月 17日完成回购注销，公司后续将依
法办理相关工商变更登记手续。

三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况
公司本次回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下：
单位：股

变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通股 4,229,120 -92,960 4,136,160
无限售条件的流通股 1,006,053,622 1,006,053,622
股份合计 1,010,282,742 -92,960 1,010,189,782

四、说明及承诺
公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合法律、法规、《上

市公司股权激励管理办法》的规定和公司股权激励计划、限制性股票授予协议的安排，不存在损害激
励对象合法权益及债权人利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等信息真实、
准确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相关激励对象未就回购注销事宜表示异
议。 如因本次回购注销与有关激励对象产生纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、法律意见书的结论性意见
湖南启元律师事务所认为， 公司本次回购注销部分限制性股票符合《上市公司股权激励管理办

法》等有关法律、法规和规范性文件的规定以及《公司章程》《益丰大药房连锁股份有限公司 2022 年限
制性股票激励计划》的有关规定，合法、有效。

特此公告
益丰大药房连锁股份有限公司

董事会
2023 年 10 月 13 日


